
 

 
 

DELIBERA  DEL  PRESIDENTE 
 
 

Delibera  n. 17   del  6  Agosto 2019  
 
 
OGGETTO:  Delegazione indiretta  di Pineto  anticipo  affidamento alla  società  LO.MA.  Sas  di  Orsetti  

Lorenzo  &  C 
                      

Il Presidente 
 
Vista  la  delibera  del  Consiglio Direttivo  n. 10 dell’11  Luglio 2019  con  la  quale  è  stata  affidata  la  
gestione  della  delegazione di Pineto  alla  Società  LO.MA. Sas  di Orsetti  Lorenzo  &  C  a  far  data  1° 
Gennaio 2020;  
 
Vista  la propria  delibera  n. 16  del 2  Agosto 2019  con  la  quale   è  stata  accolta  la  richiesta  di 
rescissione  anticipata  del  contratto  di affiliazione  commerciale della  delegazione  indiretta   di Pineto  
gestita  dalla  Società Auto Service  Sas  di Luigi Ferretti & C  a  far  data  31  Luglio 2019; 
 
Ritenuto  necessario  anticipare   i tempi  di attivazione dei  servizi  resi  dalla  delegazione a  favore  dei  
cittadini  di  Pineto  in capo alla nuova  gestione;   
 
Ravvisata  l’urgenza  in quanto  al momento   i  servizi   sono   sospesi;  
 
Vista  la  normativa e  i regolamenti   di   riferimento; 
 
Ritenuta,  pertanto, la necessità  di provvedere  in merito; 
 
Assumendo,  per  l’urgenza, i poteri  del Consiglio Direttivo;  
 

D E L I B E R A 
 
Anticipare   la   sottoscrizione  dei  contratti  di affidamento  dei  servizi  resi  in delegazione  in capo alla   
Società  LO. MA. Sas  di  Orsetti  Lorenzo  &  C  al fine  di rendere immediatamente  operativa  la 
delegazione  e,  comunque,   entro   1° Ottobre  2019;  
 
Autorizzare  il  Direttore  di questo  Ente  ad  adempiere  a  tutte  le  formalità  necessarie  e  conseguenti a  
tale  decisione. 
 
Pubblicare  la  presente  delibera, sul  sito  web  dell’Automobile  Club  Teramo: www.teramo.aci.it alla 
sezione “Trasparenza Valutazione  e  Merito”;    
 
Sottoporre l’odierno  provvedimento  alla ratifica  del Consiglio Direttivo,   nella  sua  prima  riunione,  in 
linea  con  le  norme  statutarie.- 
 
      F.to  il Presidente dott.  Carmine  Cellinese     F.to  Il  Segretario Gabriele  Irelli  
 
La  presente  delibera  sarà  pubblicata: 

 all’Albo  sociale  dell’Automobile  Club  Teramo    dal   2 Agosto  2019   al  2 Settembre  2019.- 
 sul  sito  istituzionale  dell’Ente  www.teramo.aci.it   

 

http://www.teramo.aci.it/
http://www.teramo.aci.it/

